پھر اللہ نے مجھے خلیفہ بنا دیا کیا میرے تم پر وہی حقوق نہیں جو ان پہلے خلفاء کے مجھ پر تھے۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب حجۃ الحبشہ - حدیث نمبر 3583)

جمعہ 30 مئی 2003ء، 27 ربیع الاول 1424 ہجری - 30 جرت 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 118

سیدنا حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا خصوصی پیغام

ہماری ساری ترقیات کا دار و مدار خلافت سے وابستگی میں ہی پنہاں ہے

ثابت کر دیں کہ ہمیشہ کی طرح آج بھی قدرت ثانیہ اور جماعت ایک ہی وجود ہیں اور ہمیشہ رہیں گے